
ORMOŽ, 7. MAJ 2019 

TISKOVINA

LETNIK: 23 ŠT. 6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

37. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna 
Občine Ormož za leto 2018

38. SPREMEMBE Poslovnika občinskega 
sveta

39. ODLOK o organiziranju in izvajanju 
javne službe socialnovarstvene storitve 
pomoč družini na domu na območju 
občine Ormož

40. ODLOK o predmetu in pogojih za 
dodelitev koncesije za opravljanje javne 
službe pomoči družini na domu v občini 
Ormož

41. ODLOK o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o občinskih gospodarskih 
javnih službah v občini Ormož

42. ODLOK o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v Občini Ormož

43. PRAVILNIK o spremembi Pravilnika o
Kolektivni blagovni znamki
JERUZALEM SLOVENIJA in pogojih 
podeljevanja pravice do uporabe 
Kolektivne blagovne znamke 
JERUZALEM SLOVENIJA

44. SKLEP o potrditvi predloga sprememb 
občinske meje med občinama Ormož in 
Dornava

45. SKLEP o potrditvi predloga sprememb 
občinske meje med občinama Ormož in 
Gorišnica

46. SKLEP o potrditvi predloga sprememb 
občinske meje med občinama Ormož in 
Ljutomer

47. SKLEP o potrditvi predloga sprememb 
občinske meje med občinama Ormož in 
Središče ob Dravi

48. SKLEP o potrditvi predloga sprememb 
občinske meje med občinama Ormož in 
Sveti Tomaž

49. SKLEP o imenovanju člana v Svet 
zavoda Pokrajinskega muzeja Ptuj - 
Ormož

50. SKLEP o izplačilu delnega povračila 
stroškov volilne kampanje za lokalne 
volitve v letu 2018

37.

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - 
popr., 101/13, 55/15 - ZfisP, 96/15-ZIPRS1617 in 
13/18) in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, štev. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na 6. seji, dne 
23.4.2019 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2018

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Onnož 
za leto 2018.

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 2018 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov 
iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
teijatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem 
delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in 
drugih izdatkov proračuna Občine Ormož za leto 2018.

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 2018 
se objavi v Uradnem vestniku Občine Onnož.

Splošni in posebni del zaključnega računa proračuna z 
vsemi obrazložitvami in prilogami se objavi na spletni 
strani Občine Onnož.

Številka: 410-2/2019 11/11 
Ormož, 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK Lr.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

38.

Na podlagi 29. in 36. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18) in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 6. seji, dne 
23.4.2019 sprejel

SPREMEMBE
POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA

1. člen

V Poslovniku občinskega sveta (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
se četrti odstavek 22. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Vabila iz prejšnjih odstavkov se pošljejo po 
elektronski pošti.«.

2. člen

Spremembe Poslovnika občinskega sveta 
začnejo veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož.

Številka: 007-3/2019 07/32 
Ormož, dne 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

39.

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Onnož št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo), 43. člena Zakona o 
socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno 
prečiščeno besedilo,, ,23/07 - popr., 41/07 - popr., 
61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 
- ZPPreb-1, 15/17 - DZ, 29/17, 54/17, 21/18 - ZNOrg 
in 31/18 - ZOA-A) 6. člena Pravilnika o standardih in 
nonnativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, 
št. 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 102/15 in 76/17), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06,

127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in Uredbe o merilih 
za določanje oprostitev pri plačilu socialnovarstvenih 
storitev Uradni list RS, št. 110/04, 124/04, 114/06 - 
ZUTPG, 62/10 - ZUPJS, 99/13 - ZUPJS-C in 42/15), 
je Občinski svet Onnož na seji dne 23.4.2019 sprejel 
naslednji

ODLOK
o organiziranju in izvajanju javne službe 

socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu na območju občine Ormož

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

(1) Ta odlok meja organiziranost izvajanja javne službe 
socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu kot 
socialne oskrbe na domu (v nadaljnjem besedilu: 
pomoč na domu), obliko izvajanja javne službe pomoč 
na domu, upravičence do pomoči na domu, obseg in 
vrste storitev, način uveljavljanja pravice do pomoči na 
domu, določitev cene storitev pomoči na domu ter 
oprostitve plačil storitev pomoči na domu.
(2) Javna služba pomoč na domu se izvaja skladno z 
določili tega odloka ter veljavnimi predpisi s področja 
socialnega varstva.

2. člen

Pomoč na domu vsebuje socialno oskrbo upravičenca v 
primem invalidnosti, starosti, bolezni ter v drugih 
primerili, ko socialna oskrba lahko nadomesti potrebo 
po institucionalnem varstvu v zavodu, v drugi družini 
ah v dmgi organizirani obliki.

II. ORGANIZIRANOST IN IZVAJANJE JAVNE 
SLUŽBE

3. člen

Pomoč na domu se na območju občine Onnož (v 
nadaljevanju: občina) zagotavlja v okviru javne službe, 
kije organizirana kot redna dejavnost.

4. člen

(1) Za izvajanje javne službe pomoč na domu občina 
podeli eno koncesijo.
(2) Koncesijo za opravljanje javne službe pomoči na 
domu podeli na podlagi mnenja socialne zbornice 
občinski organ, pristojen za socialno varstvo. 
Koncesijo se podeli v skladu z določili Zakona o 
socialnem varstvu in Pravilnika o koncesijah na 
področju socialnega varstva pravni oziroma fizični 
osebi, ki izpolnjuje z zakonom in v javnem razpisu 
določene pogoje.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

5. člen

(1) Z izbranim izvajalcem oziroma izvajalci 
socialnovarstvene storitve pomoči na domu Občina 
Ormož sklene ustrezno pogodbo o izvajanju javne 
službe, v kateri se določijo medsebojne pravice in 
obveznosti. Izvajalec pomoči na domu je dolžan 
izvajati javno službo strokovno in racionalno ter v 
skladu z veljavnimi predpisi ter veljavnimi standardi in 
normativi za to področje.

II. UPRAVIČENCI DO POMOČI NA DOMU

6. člen

(1) Upravičenci do pomoči na domu (v nadaljevanju: 
upravičenci) so osebe s stalnim prebivališčem na 
območju občine Ormož, ki jim preostale psihofizične 
sposobnosti omogočajo, da z občasno organizirano 
pomočjo dragega ohranjajo zadovoljivo duševno in 
telesno počutje in lahko funkcionirajo v znanem 
bivalnem okolju tako, da jim vsaj za določen čas ni 
potrebno institucionalno varstvu v zavodu, v drugi 
družini ali v drugi organizirani obliki.
(2) Pomoč na domu obsega socialno oskrbo 
upravičenca v primeru invalidnosti, starosti ter v drugih 
primerih, ko socialna oskrba na domu lahko nadomesti 
institucionalno varstvo.

III. VRSTE STORITEV

7. člen

(1) Pomoč na domu se prilagodi posameznemu 
upravičencu in obsega:
- pomoč pri temeljnih dnevnih opravilih, kamor 

sodijo naslednja opravila: pomoč pri oblačenju, 
slačenju, pomoč pri umivanju, hranjenju, 
opravljanju osnovnih življenjskih potreb, 
vzdrževanje in nega osebnih ortopedskih 
pripomočkov,

- gospodinjsko pomoč, kamor sodijo naslednja 
opravila: prinašanja enega pripravljenega obroka ah 
nabava živil in priprava enega obroka hrane, 
pomivanje uporabljene posode, osnovno čiščenje 
bivalnega dela prostorov z odnašanjem smeti, 
postiljanje in osnovno vzdrževanje spalnega 
prostora,

- pomoč pri ohranjanju socialnih stikov, kamor 
sodijo naslednja opravila: vzpostavljanje socialne 
mreže z okoljem, s prostovoljci in s sorodstvom, 
spremljanje upravičenca pri opravljanju nujnih 
obveznosti, informiranje ustanov o stanju in 
potrebah upravičenca ter priprava upravičenca na 
institucionalno varstvo.

IV. POSTOPEK UVELJAVLJANJA PRAVICE

8. člen

(1) Socialnovarstvena storitev pomoč na domu je 
strokovno voden proces in organizirana oblika 
praktične pomoči, pri kateri sodelujejo vodja oziroma 
koordinator storitve, neposredni izvajalec pomoči na 
domu, upravičenec ter ključni ali odgovorni družinski 
člani.
(2) Storitev pomoč na domu se prične na zahtevo 
upravičenca ah njegovega zakonitega zastopnika in 
vsebuje dva dela.
(3) V prvem delu se ugotavlja upravičenost do storitve, 
pripravi in sklene se pisni dogovor o medsebojnih 
obveznostih, obsegu, trajanju in načinu opravljanja 
storitev. Organizira se ključne člane okolja za 
sodelovanje pri zagotavljanju pomoči ter izvede 
uvodna srečanja med izvajalcem in upravičenem ah 
družino. Drugi del storitve pa zajema vodenje storitve, 
koordinacijo izvajalcev in njihovo usmeijanje, 
sodelovanje z upravičenci pri izvajanju dogovora in pri 
zapletenih življenjskih situacijah upravičencev ter 
neposredno izvajanje storitve pomoči na domu 
upravičenca po dogovoijenih vsebinah in v 
dogovoijenem obsegu.
(4) Storitev se izvaja po predpisih, ki določajo 
standarde in normative socialnovarstvenih storitev.

V. DOLOČANJE CENE STORITVE IN 
OPROSTITEV PLAČILA

9. člen

(1) Ceno storitve pomoči na domu določi organ 
upravljanja izvajalca javne službe v skladu z določili 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev na podlagi predpisanih obrazcev.
(2) Izvajalec storitve mora k cenam storitve iz okvira 
javne službe pridobiti soglasje Občinskega sveta 
Občine Onnož.

10. člen

(3) Osnova za plačila je cena pomoči na domu. Storitev 
se računa po dejansko opravljenih efektivnih mah pri 
upravičencu.

11. člen

(1) Sredstva za izvajanje javne službe zagotavlja 
Občina Onnož v vsakoletnem proračunu.

12. člen

(1) Upravičenci in drugi zavezanci so dolžni sami 
plačati stroške izvajanja pomoči na domu v višini

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

veljavne cene storitve, zmanjšane za subvencijo Občine 
Ormož.
(2) Oprostitev plačila storitve pomoč na domu se 
določa v skladu z Uredbo o merilih za določanje 
oprostitev pri plačilih socialno varstvenih storitev.

13. člen

(1) Če je upravičenec lastnik nepremičnin, lahko 
uveljavlja oprostitev plačila stroškov za pomoč na 
domu le, če v odločbi o oprostitvi plačila dovoli 
zaznambo prepovedi odtujitve in obremenitve 
nepremičnin v korist občine Ormož. Ta določba velja 
za nepremičnine, na katerih upravičenec storitve nima 
prijavljenega stalnega prebivališča.
(2) V primem oprostitve plačila socialnovarstvene 
storitve pomoč na domu bo Občina Onnož uveljavljala 
teijatev do zapuščine v skladu določili Zakona o 
socialnovarstvenih prejemkih in Zakona o dedovanju.

14. člen

(1) Upravičenci plačujejo storitve pomoči na domu 
izvajalcu javne službe na podlagi mesečnega obračuna 
opravljenih storitev.
(2) Subvencijo k ceni storitve in sredstva v višini 
oprostitve plačil upravičencev zagotavlja Občina 
Ormož izvajalcu javne storitve na podlagi mesečnih 
zahtevkov.

15. člen

(1) Vsako spremembo dejstev in okoliščin, ki so bile 
podlaga za sklenitev dogovora in določitev plačila, je 
upravičenec ah zavezanec dolžan v petnajstih dneh 
sporočiti izvajalcu storitve oziroma v primem 
oprostitve plačila pristojnemu centra za socialno delo.
(2) Upravičenec, ki je pridobil pravico do celotne ah 
delne oprostitve plačila storitve pomoči na domu na 
podlagi lažnih podatkov ah ni sporočil spremembe 
stanja, je dolžan vrniti vsa sredstva, ki so mu bila 
priznana kot pravica z zamudnimi obrestmi, ki veljajo 
za davke in prispevke, od dneva, ko je neupravičeno 
pridobil oprostitev plačila oziroma doplačila.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

16. člen

V primera, da bi se veljavni predpisi s področja 
socialnega varstva spremenili tako, da bi bile 
posamezne določbe tega odloka z njimi v nasprotju, se 
neposredno uporabljajo veljavna določila navedenih 
predpisov.

17. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 007-4/2019 10/8 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

40.

Na podlagi določila 45. člena Zakona o socialnem 
vartstvu (Uradni list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 23/07 - popr., 41/07 - popr., 61/10 - 
ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 - 
ZPPreb-1, 15/17 - DZ, 29/17, 54/17, 21/18 - ZNOrg in 
31/18 - ZOA-A), določb Pravilnika o koncesijah na 
področju socialnega vartsva (Uradni list RS, št. 72/04, 
113/08, 45/11) in 16. člena Statuta občine
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na 
svoji 6 seji dne 23.4.2019 sprejel

ODLOK
O PREDMETU IN POGOJIH ZA DODELITEV 

KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE JAVNE 
SLUŽBE POMOČI DRUŽINI NA DOMU V 

OBČINI ORMOŽ

I. Splošne določbe

1. člen
(uporaba izrazov)

V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški 
spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški 
spol.

2. člen
(vsebina odloka)

(1) S tem odlokom, kot koncesijskim aktom, se 
določijo predmet in pogoji opravljanja javne službe 
pomoči družini na domu (v nadaljevanju: javna služba) 
v občini Onnož v nadaljevanju: (koncedent).
(2) S tem odlokom se določijo:
- dejavnost, kije predmet javne službe,
- območje opravljanja javne službe, uporabnike ter 

razmaja do uporabnikov,
- pogoji, kijih mora izpolnjevati koncesionar,
- splošni pogoji za opravljanje javne službe in za 

uporabo javnih dobrin, ki se z njo zagotavljajo,
- začetek in čas trajanja koncesije,
- začetek in čas trajanja koncesije.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

- viri financiranja javne službe,
- nadzor nad opravlj anj em j avne službe,
- prenehanj e konce sij skega razmeij a,
- organ, ki opravi izbor koncesionaija,
- organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske pogodbe 

in
- druge sestavine, potrebne za določitev in 

opravljanje javne službe.
(3) Za vprašanja v zvezi s podelitvijo koncesije za 
opravljanje javne službe, ki niso posebej urejena s tem 
odlokom se uporablja zakon, ki ureja socialno varstvo 
in na njegovi podlagi sprejeti podzakonski predpisi.

II. Predmet javne službe

3. člen
(dejavnost javne službe)

Javna služba pomoč družini na domu po tem odloku 
obsega socialno oskrbo upravičenca v primeru 
invalidnosti, starosti ter v drugih primerih, ko socialna 
oskrba na domu lahko nadomesti institucionalno 
varstvo. Socialna oskrba obsega:
- gospodinjsko pomoč, kamor sodi: prinašanje enega

pripravljenega obroka ali nabava živil in priprava 
enega obroka hrane, pomivanje uporabljene posode, 
osnovno čiščenje bivalnega dela prostorov z 
odnašanjem smeti, postiljanje in osnovno
vzdrževanje spalnega prostora,

- pomoč pri vzdrževanju osebne higiene, kamor sodi: 
pomoč pri oblačenju ali slačenju, pomoč pri 
umivanju, hranjenju, opravljanju osnovnih 
življenjskih potreb, vzdrževanje in nega osebnih 
ortopedskih pripomočkov,

- pomoč pri ohranjanju socialnih stikov, kamor sodi:
vzpostavljanje socialne mreže z okoljem, s 
prostovoljci in s sorodstvom, spremljanje
upravičenca pri opravljanju nujnih obveznosti, 
informiranju ustanov o stanju in potrebah
upravičenca ter priprava upravičenca na
institucionalno varstvo.

III. Območje izvajanja javne službe, uporabniki ter 
razmerja do uporabnikov

4. člen
(območje opravljanja javne službe)

Dejavnost javne službe se kot koncesionirana dejavnost 
izvaja na celotnem območju občine Onnož.

5. člen
(uporabniki ter razmerja do uporabnikov)

Storitve javne službe lahko vsak prosto uporablja na 
način in pod pogoji, določenimi s predpisi, ki urejajo 
področje socialnega varstva.

IV. Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar
6. člen 
(pogoji)

(1) Koncesionar opravlja javno službo v skladu z 
zakonom, ki meja področje socialnega varstva ter 
podzakonskimi predpisi sprejetimi na njegovi podlagi.
(2) Koncesionar je lahko fizična ali pravna oseba, če 
izpolnjuje pogoje za opravljanje dejavnosti, ki je 
predmet koncesionirane javne službe.
(3) Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar za 
opravljanje dejavnosti, ki je predmet koncesionirane 
javne službe so:
- da je pravna oseba v Republiki Sloveniji 

registrirana za opravljanje dejavnosti, kije predmet 
koncesije oziroma, da je podružnica tuje pravne 
osebe za opravljanje te dejavnosti vpisana v register 
v Republiki Sloveniji ali, daje fizična oseba, kije v 
Republiki Sloveniji registrirana za opravljanje 
dejavnosti, kije predmet koncesije,

- da izpolnjuje pogoje glede prostorov, opreme, 
kadrov in dmge pogoje, kot jih določajo zakon in 
na njegovi podlagi izdani izvršilni predpisi za 
opravljanje storitve, za katero se razpisuje 
koncesija,

- da ima izdelan podroben program dela izvajanja 
storitve,

- da zagotavlja kakovostno izvajanje storitve,
- da izkazuje finančno in poslovno sposobnost.
(4) Ponudnik mora za podelitev koncesije koncedentu 
predložiti:
- izjavo, da je pravna oziroma fizična oseba 

registrirana pri pristojnem organu Republike 
Slovenije za opravljanje dejavnosti, ki je predmet 
razpisane koncesije,

- izjavo, da se strinja z razpisanimi pogoji in da 
dovoljuje, da se za namen tega javnega razpisa 
uporabljajo podatki, ki so razvidni iz 
dokumentacije, ki jo vodi Ministrstvo za delo, 
dmžino in socialne zadeve, in da se po potrebi 
preverijo tudi pri pristojnem organu Republike 
Slovenije za opravljanje dejavnosti, ki je predmet 
razpisane koncesije,

- izjavo o plačilu izdelave mnenja socialne zbornice,
- organizacijsko shemo s prikazanim številom in 

strukturo predvidenih zaposlenih, s podatki o 
njihovi izobrazbi ter svojo in njihove izjave, iz 
katerih je razvidno, da jih bo oziroma se bodo 
zaposlili pri koncesionaiju ali organizacijsko shemo 
s prikazanimi predvidenimi zaposlenimi in pogoji, 
ki jih morajo izpolnjevati ter izjavo ponudnika, da 
bo pred začetkom izvajanja storitve zaposlil 
izvajalce v skladu s standardi in normativi,

- projekcijo finančnega poslovanja za petletno 
obdobje z izkazom denarnih tokov v skladu s 
Slovenskim računovodskim standardom 26 po 
različici I,

- izjavo o lastništvu prostorov s podatki o 
nepremičnini po stanju iz zemljiškoknjižnega vpisa

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

s priloženo pogodbo o lastništvu ali izjavo o najemu 
objekta ali prostora s priloženo najemno pogodbo 
ali leasing pogodbo za objekt ali prostor za 
nedoločen čas z odpovednim rokom najmanj 1 leta 
ali za določen čas, ki ne sme biti krajši od trajanja 
zaprošene koncesije ali za določen čas za največje 
obdobje, ki ga dovoljujejo predpisi, ki urejajo 
stvarno premoženje države in samoupravnih 
lokalnih skupnostih, z možnostjo podaljšanja, če je 
najemodajalec država ah lokalna skupnost,

- projektno dokumentacijo za objekt oz. prostore iz 
katere je razvidno izpolnjevanje minimalnih 
tehničnih pogojev za opravljanje socialno 
varstvenih storitev (uporabno dovoljenje po 
Gradbenem zakonu ali vlogo za pridobitev 
uporabnega dovoljenja za objekt, namenjen 
izvajanju socialno varstvenih storitev ah najmanj 
gradbeno dovoljenje za objekt, namenjen izvajanju 
socialno varstvenih storitev s projektom za 
gradbeno dovoljenje z vrisano razporeditvijo 
predvidene opreme),

- izračun cene za socialnovarstveno storitev, 
oblikovan po metodologiji za oblikovanje cen 
socialnovarstvenih storitev oziroma izračun cene za 
socialnovarstveno storitev, oblikovan v skladu s 
poskusno določenimi nonnativi,

- izjavo, da bo ponudnik ob začetku izvajanja 
dejavnosti ponujeno ceno iz prejšnje alineje 
uskladil največ v višini stopnje rasti elementov 
cene, oziroma zaradi upoštevanja morebitnih 
sprememb veljavne zakonodaje, ki bi imela vpliv na 
elemente cene,

- program dela izvajanja storitve,
- bančno garancijo za resnost ponudbe v višini 1 % 

od ocenjene vrednosti investicije, vendar ne več kot 
65.000 EUR.

(5) Finančno in poslovno sposobnost ponudnik 
izkazuje tako, da prijavi priloži naslednja dokazila:
- letne računovodske izkaze za obdobje zadnjih 3 let,
- bonitetno informacijo AJPESa, in sicer:
- BON - 2 za gospodarske družbe,
- BON - 2 za pravne osebe javnega prava in 

zasebnega prava ali
- BON - 1/SP za samostojne podjetnike,
- izjavo ponudnika o njegovi poslovni ustreznosti,
- izjavo o posojilih, ki so bila najeta za graditev ah 

rekonstrukcijo objektov oziroma prostorov za 
izvajanje storitve,

- izjavo o morebitnih hipotekah in drugih stvarnih 
pravicah na teh objektih oziroma prostorih ah 
izjavo, da hipoteka in dmge stvarne pravice na teh 
objektih oziroma prostorih ne obstajajo,

- izjavo o morebitnih drugih obveznostih.
(6) Kot zadnji računovodski izkazi za obdobje 3 let iz 
prve alineje prejšnjega odstavka se štejejo izkazi, s 
katerimi ponudnik razpolaga na dan zaključka zbiranja 
ponudb v skladu z zakonodajo, ki sicer ureja pripravo 
letnih poročil.

(7) Ne glede na določbo prve alineje petega odstavka 
tega člena v primem, da ponudnik posluje manj kot eno 
leto in da skladno s predpisi, ki urejajo pripravo in 
oddajo letnih računovodskih izkazov do poteka dneva 
zaključka zbiranja ponudb ni zavezan k oddaji letnih 
računovodskih izkazov, teh ponudniku ni potrebno 
predložiti.
(8) Če je ponudnik v letu pred prijavo na razpis 
posloval z izgubo ali da izkazuje izgubo iz preteklih let 
v zadnjem izkazu bilance stanja, mora pred potekom 
roka za prijavo na razpis priložiti dokazilo, da je 
navedena izguba pokrita (sklep organa upravljanja in 
listinski dokaz o pokritju in vim sredstev za pokritje 
izgube).

7. člen
(1) Koncesija se lahko podeli tudi ponudniku, ki v času 
razpisa še ne razpolaga s primernim objektom oziroma 
prostori za izvajanje storitve. V tem primem lahko 
ponudnik ne glede na določbe šeste in sedme alineje 
tretjega odstavka prejšnjega člena namesto dokazil, 
navedenih v teh alinejah, priloži:
- izjavo o lastništvu s podatki o nepremičnini po 

stanju iz zemljiškoknjižnega vpisa, ali izjavo o 
najemu objekta oziroma prostora in priloženo 
najemno pogodbo za objekt ali prostor, ki še ni 
primeren za izvajanje storitve, ali izjavo o lastništvu 
stavbnega zemljišča, oziroma izkazano stavbno 
pravico,, če bo ponudnik storitev izvajal v 
novozgrajenem objektu oziroma prostorih,

- lokacijsko informacijo,
- izjavo občine, v kateri se bo izvajala storitev, da se 

strinja z namero ponudnika za opravljanje storitve 
(v primem, ko je koncedent država),

- projektno dokumentacijo za nameravano gradnjo ah
nedokončan objekt oziroma prostore, iz katere je 
razvidno izpolnjevanje minimalnih tehničnih
pogojev za izvajanje storitve (najmanj idejni načrt 
in investicijski program),

- projekcijo finančnega poslovanja za obdobje
gradnje oziroma priprave objekta oziroma
prostorov do začetka izvajanja storitve v obliki 
izkaza denarnih tokov v skladu s Slovenskim 
računovodskim standardom 26 po različici I (z 
navedbo in dokazih o virih sredstev za dokončanje 
investicije),

- terminski plan o poteku izvajanja investicije do 
začetka izvajanja storitve,

- izjavo ponudnika o predvidenem začetku
opravljanja dejavnosti,

- izjavo banke, da bo izdala bančno garancijo za 
dobro izvedbo posla v višini 1 % od ocenjene 
vrednosti investicije, vendar ne več kot 65.000,00 
EUR, z veljavnostjo pol leta po začetku izvajanja 
storitve.

(2) Najemna pogodba iz prve alineje prejšnjega 
odstavka mora biti sklenjena za nedoločen čas z 
odpovednim rokom najmanj 1 leta ali za določen čas.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

ki ne sme biti krajši od trajanja zaprošene koncesije ali 
za določen čas za največje obdobje, ki ga dovoljujejo 
predpisi, ki urejajo stvarno premoženje države in 
samoupravnih lokalnih skupnostih, z možnostjo 
podaljšanja, če je najemodajalec država ah lokalna 
skupnost.

8. člen
(obseg monopola)

(1) Koncesija za opravljanje dejavnosti javne službe se 
podeli enemu koncesionaiju.
(2) Koncesionar pridobi posebno in izključno pravico 
za opravljanje dejavnosti javne službe na celotnem 
območju občine Ormož.

V. Začetek in čas trajanja koncesije

9. člen
(začetek koncesije)

Koncesijsko razmeije se začne s podpisom pogodbe o 
koncesiji.

10. člen
(trajanje koncesije)

Koncesija se podeli za obdobje 10 let.

VI. Viri financiranja javne službe

11. člen
(viri financiranja javne službe)

(1) Koncesionar pridobiva sredstva za izvajanje javne 
službe:

- iz proračuna občine,
- iz plačil uporabnikov za storitve javne službe,
- iz drugih virov, določenih z zakonom ali odlokom 

občine.
(2) Iz proračuna občine se financira pomoč družini na 
domu, najmanj v višini 50% subvencije k ceni storitve 
in v višini, za katero je upravičenec oziroma dmg 
zavezanec delno ah v celoti oproščen plačila. Cena 
storitve se določi na podlagi Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev.
(3) Koncesionar pridobiva sredstva za opravljanje 
javne službe iz proračuna občine na podlagi posebne 
pogodbe, ki jo sklene s koncedentom v roku 30 dni po 
sprejemu občinskega proračuna.

VII. Nadzor nad izvajanjem gospodarske javne 
službe

12. člen 
(nadzor)

(1) Nadzor nad izvajanjem koncesije izvajajo pristojne 
službe občinske uprave občine in občinski svet občine.
(2) Nadzor nad zakonitostjo dela koncesionaija 
izvršuje pristojni inšpekcijski organ.

VIII. Prenehanje koncesijskega razmerja

13. člen
(prenehanje koncesijskega razmerja)

Koncesijsko razmeije preneha:
- s prenehanjem koncesijske pogodbe,
- z odvzemom koncesije,
- v drugih primerih, določenih s koncesijsko 

pogodbo.

14. člen
(prenehanje koncesijske pogodbe)

(1) Koncesijska pogodba preneha:
- po preteku časa, za katerega je bila sklenjena,
- z odpovedjo,
- z razvezo.
(2) Razlogi in pogoji za odpoved in razvezo pogodbe 
ter dmge medsebojne pravice in obveznosti ob 
odpovedi oziroma razvezi pogodbe se določijo v 
koncesijski pogodbi.

15. člen
(odvzem koncesije)

(1) Koncedent odvzame koncesijo koncesionaiju z 
odločbo:
- če koncesionar v roku, določenem v odločbi o 

podelitvi koncesije ne podpiše koncesijske 
pogodbe, pa koncedent tega roka ne podaljša v 
skladu z zakonom,

- če koncesionar v roku, določenem v odločbi o 
podelitvi koncesije ne izpolni določenih pogojev za 
začetek opravljanja storitev, za katere je v odločbi o 
podelitvi koncesije določeno, da jih koncesionar 
izpolni po podelitvi koncesije in sklenitvi pogodbe, 
pa koncedent tega roka ne podaljša,

- če koncesionar ne opravlja javne službe v skladu s 
predpisi ter odločbo o koncesiji,

- če koncesionar ne ravna v skladu z odločbami, 
izdanimi v okviru nadzora nad izvajanjem 
koncesije,

- če zaradi slabega finančnega stanja koncesionaija, 
visoke stopnje njegove zadolženosti, poslovanja z 
izgubo v daljšem obdobju, precejšnjega odstopanja 
finančnega stanja koncesionaija od projekcije 
finančnega poslovanja, ki jo je predložil v svoji 
ponudbi, ah iz drugih finančnih razlogov mogoče 
utemeljeno sklepati, da ne bo mogel ustrezno 
izvrševati dejavnosti, kije predmet koncesije,

- če je zaradi zmanjšanja potreb po opravljanju 
storitev,, ki so predmet koncesije, potrebno na 
določenem krajevnem območju zmanjšati obseg 
izvajanja javne službe, ki je predmet koncesije, pa 
se koncesionar in koncedent ne sporazumeta o 
ustrezni spremembi koncesijske pogodbe ah njeni 
sporazumni razvezi.

(2) Pristojni organ koncedenta mora pisno opozoriti 
koncesionaija na razlog za odvzem koncesije ter mu 
določiti primeren rok za odpravo kršitev, slabega

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

finančnega stanja ali za sporazumno spremembo 
oziroma razvezo pogodbe in ga opozoriti, da bo v 
nasprotnem primeru uvedel postopek odvzema 
koncesije.
(3) Če v določenem roku iz drugega odstavka tega 
člena koncesionar ne odpravi kršitev, slabega 
finančnega stanja ali v njem ne pride do sporazumne 
spremembe oziroma razveze pogodbe, pristojni organ 
koncedenta po uradni dolžnosti izda odločbo, s katero 
odvzame koncesijo.

IX. Način podelitve koncesije

16. člen 
(javni razpis)

(1) Koncedent pridobiva koncesionaije na podlagi 
javnega razpisa.
(2) Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

17. člen
(oblika in postopek javnega razpisa)

(1) Javni razpis se opravi po določbah tega 
koncesijskega akta in v skladu z določili zakona, ki 
ureja socialno varstvo in na njegovi podlagi sprejetimi 
podzakonskimi predpisi.
(2) Javni razpis je veljaven, če se nanj prijavi vsaj en 
ponudnik, ki izpolnjuje s tem koncesijskim aktom 
določene pogoje.
(3) Če javni razpis ni uspel se lahko ponovi.

18. člen
(vsebina javnega razpisa)

Besedilo javnega razpisa mora vsebovati:
- navedbo, da se koncesija podeljuje v skladu z 

Zakonom o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 
3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 23/07 - popr., 
41/07 - popr., 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 
57/12, 39/16, 52/16 - ZPPreb-1, 15/17 - DZ, 29/17, 
54/17, 21/18 - ZNOrg in 31/18 - ZOA-A) 
in Pravilnikom o koncesijah na področju socialnega 
varstva (Uradni list RS, št. 72/04, 113/08 in 45/11),

- storitve, ki so predmet koncesije,
- obseg posamezne storitve,
- predviden začetek izvajanja storitve in čas trajanja 

koncesije,
- krajevno območje, za katerega se razpisuje 

koncesija za izvajanje določene storitve,
- navedbo obsega ah števila koncesij, ki se podelijo 

na javnem razpisu za posamezno krajevno območje,
- uporabnike storitve, za katere se razpisuje 

koncesija,
- navedbo, da se delovna razmeija zaposlenih ureja v 

skladu s kolektivnimi pogodbami, zakoni in 
drugimi akti, ki veljajo za zaposlene v javnih 
zavodih s področja socialnega varstva.

- vrste dokazil o izpolnjevanju predpisanih pogojev 
in o sposobnosti za izvajanje storitev, ki so predmet 
koncesije,

- rok za prij avo na j avni razpis,
- organ, ki bo odločil o podelitvi koncesije in organ, 

kije pooblaščen za sklenitev koncesijske pogodbe,
- kriterije in merila za izbiro med ponudbami,
- organ, ki bo odločil o podelitvi koncesije in organ, 

kije pooblaščen za sklenitev koncesijske pogodbe,
- odgovorno osebo za dajanje informacij v času 

objave javnega razpisa,
- drage podatke, pomembne za določitev in izvajanje 

storitev.

19. člen
(postopek izbire koncesionarja)

(1) Za izbiro koncesionaija se uporabi postopek v 
skladu z določili zakona, ki ureja socialno varstvo in na 
njegovi podlagi sprejetimi podzakonskimi predpisi.
(2) Za pregled in presojo prispelih ponudb imenuje 
organ občine, pristojen za podelitev koncesije 
tričlansko strokovno komisijo. Član komisije, ki je 
zaposlen pri koncedentu, je predsednik komisije in 
sklicuje in vodi seje.
(3) Izbira koncesionarja se izvede po postopku 
določenem z zakonom, ki ureja področje socialnega 
varstva.

X. Organ, ki opravi izbor koncesionarja

20. člen
(organ, ki opravi izbor koncesionarja)

(1) Koncesionaija izbere občinska uprava z upravno 
odločbo na podlagi predloga strokovne komisije iz 
dragega odstavka 19. člena tega odloka.
(2) V postopku izbire koncesionaija imajo položaj 
stranke tisti ponudniki, ki so predložili ponudbo za 
določeno krajevno območje izvajanja posamezne vrste 
storitev.

XI. Organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 
pogodbe

21. člen
(organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 

pogodbe)
(1) Koncesijsko pogodbo v imenu občine sklene župan 
občine.
(2) S pogodbo o koncesiji koncedent in koncesionar 
uredita medsebojno koncesijsko razmeije in razmeije 
do uporabnikov, zlasti pa:
- vrsto in obseg storitve, kije predmet koncesije,
- začetek izvajanja koncesije,
- čas, za katerega se sklene koncesijska pogodba,
- ceno oziroma način vrednotenja storitev,
- sredstva, ki jih koncesionaiju za opravljanje 

storitev,, ki so predmet koncesije, zagotavlja 
koncedent, in način financiranja.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

- dolžnost in način poročanja koncesionaija 
koncedentu,

- obveznosti koncesionaija do uporabnikov,
- pogodbene sankcije zaradi neizvajanja ali

nepravilnega izvajanja koncesije,
- način finančnega, strokovnega in upravnega 

nadzora s strani koncedenta,
- način spreminjanja koncesijske pogodbe oziroma 

koncesijskega razmaja,
- prenehanje koncesijske pogodbe in njeno morebitno 

podaljšanje,
- obveznosti koncesionaija ob predčasnem

prenehanju pogodbe,
- druge določbe, ki so pomembne za določitev in 

izvajanje storitve, kije predmet koncesije.
(3) Koncesijska pogodba, ki ni sklenjena v pisni obliki, 
je nična, enako pa velja tudi za njene dopolnitve in 
spremembe.

XII. Druge sestavine potrebne za določitev in 
izvajanje javne službe

22. člen
(prenos koncesije)

Koncedent lahko prenese koncesijo za opravljanje 
javne službe na drugo osebo v primerih določenih z 
zakonom, ki ureja socialno varstvo.

23. člen
(dolžnosti in pravica koncesionarja)

(1) Koncesionar mora v okviru objektivnih možnosti 
izvajati javno službo tudi v nepredvidljivih okoliščinah, 
nastalih zaradi višje sile.
(2) V primeru iz prejšnjega odstavka tega člena ima 
koncesionar pravico od koncedenta zahtevati povračilo 
stroškov, ki so nastali zaradi izvajanja javne službe v 
nepredvidljivih okoliščinah.
(3) Zaradi nepredvidljivih okoliščin, ki so nastale 
zaradi višje sile, lahko koncesijsko razmaje preneha, 
vendar samo sporazumno med koncedentom in 
koncesionaijem.

24. člen
(odgovornost koncesionarja za ravnanje zaposlenih)
Koncesionar je v skladu z zakonom odgovoren za 
škodo, ki jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne 
službe povzročijo pri njem zaposleni ljudje 
uporabnikom ali drugim osebam.

25. člen
(odgovornost koncedenta za ravnanje 

koncesionarja)
Koncedent ne odgovaija za škodo, ki jo pri izvajanju 
javne službe povzroči koncesionar uporabnikom ali 
drugim osebam na območju občine Ormož.

26. člen
(zavarovanje odgovornosti za škodo)

(1) Koncesionar mora biti ustrezno zavarovan za 
škodo, ki jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne 
službe povzročijo pri njem zaposleni ljudje 
uporabnikom ali drugim osebam in za škodo, ki 
nastane zaradi nepravilnega opravljanja dejavnosti 
javne službe.
(2) Obseg zavarovanja iz prejšnjega odstavka se določi 
s koncesijsko pogodbo.

XIII. Poročanje koncesionarja

27. člen
(poročanje koncesionarja)

(1) Koncesionar je dolžan sprotno pisno poročati 
koncedentu o vseh dejstvih in pojavili, ki bi utegnili 
vplivati na izvajanje storitve, kot so pomembnejše 
kadrovske spremembe, nepredvideni dogodki, nesreče 
in podobno.
(2) Koncesionar je dolžan koncedentu enkrat letno do 
konca marca predložiti letno poročilo, ki obsega 
bilanco stanja, izkaz poslovnega izida in prilogo s 
pojasnili k izkazom ter poslovno poročilo, ki se nanaša 
na izvajanje storitve.
(3) Če koncesionar poleg storitve, za katero mu je bila 
podeljena koncesija, izvaja tudi druge storitve ali 
dejavnosti, za katere je registriran, je dolžan upoštevati 
predpise o računovodstvu in zagotavljati ločeno 
spremljanje poslovanja in prikaz izida poslovanja s 
sredstvi javnih financ in drugih sredstev za opravljanje 
javne službe od spremljanja poslovanja sredstvi, 
pridobljenimi iz naslova prodaje blaga in storitev na 
trgu.

XIV. Končna določba

28. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož in začne veljati petnajsti dan po objavi. Z 
uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati določbe 
Odloka o predmetu, pogojih in postopku podeljevanja 
koncesije za pomoč družini na domu (Uradni vestniki 
Občine Onnož, št. 17/06).

Številka: 007-5/2019 10/8 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

41.

Na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 
30/18), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - 
ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11 - 
ORZGJS40) ter 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15), je Občinski 
svet Onnož na svoji 6. redni seji, dne 23.4.2019, 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskih gospodarskih javnih službah 
v občini Ormož

1. člen

V Odloku o občinskih gospodarskih javnih službah v 
občini Onnož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/16, 
1/17 in 5/17) se v 5. členu na koncu točke 10. pika 
nadomesti z vejico in doda nova točka 1 L, ki se glasi: 
»11. 24-urna dežurna služba za opravljanje pogrebne 
dejavnosti.«.

2. člen

V 6. členu se točka 1. spremeni tako, da se glasi:
» 1. pokopališka dejavnost, ki obsega upravljanje in 
urejanje pokopališč,«.

3. člen

Peti odstavek 10. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»(5) Občina zagotavlja v režijskem obratu naslednje 
gospodarske javne službe iz 6., 8. in 10. točke prvega 
odstavka 5. člena in 1. točke prvega odstavka 6. 
člena.«.

4. člen

Peti odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»(5) Občina podeli koncesijo za opravljanje občinskih 
gospodarskih javnih služb iz L, 2., 3., 4., 5., 7., 9. in 
11. točke prvega odstavka 5. člena ter 2. in 3. točke 6. 
člena tega odloka.«.

Št.: 007-6/2019 01/9 
Ormož, 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

42.

Na podlagi 55. člena Zakona o izvrševanju proračunov 
Republike Slovenije za leti 2018 in 2019 (Uradni list 
RS, št. 71/17, 13/18 - ZJF-H in 83/18), v povezavi s 
VI. poglavjem Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 32/85 - popr., 33/89, Uradni list RS, 
št. 24/92 - odi. US, 29/95 - ZPDF, 44/97 - ZSZ, in 
101/13 - ZDavNepr) ter določbami 218. člena in 218.a 
do 218.d člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 - UPB, 14/05 - popr., 92/05 - ZJC-B, 
93/05 - Z VMS, 111/05 - odi. US, 126/07, 108/09, 
61/10 - ZRud-1, 20/11 - odi. US, 57/12, 101/13 - 
ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17 - GZ in 66/17 - odi. 
US) in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 
6. seji, dne 23.4.2019 sprejel

ODLOK
o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč 

v Občini Ormož

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet odloka)

(1) S tem odlokom se določi podlage za odmero 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča (v 
nadaljevanju: nadomestilo).
(2) Podlage za odmero nadomestila se določi ob 
upoštevanju naslednjih kriterijev:

določitve območij, ki so predmet odmere 
nadomestila;
meril za določitev višine nadomestila; 
določitve zavezancev za plačilo nadomestila 
in način odmere nadomestila; 
določitve oprostitev plačila nadomestila.

(3) Nadomestilo se plačuje za zazidana in nezazidana 
stavbna zemljišča.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

2. ZAZIDANA IN NEZAZIDANA STAVBNA 
ZEMLJIŠČA

2. člen
(zazidana stavbna zemljišča)

(1) Za zazidana stavbna zemljišča štejejo zemljišča, na 
katerih so gradbene parcele z grajenimi stavbenimi 
in/ali gradbenimi inženirskimi objekti, ki niso objekti 
gospodarske javne infrastrukture in zemljišča, na 
katerih se je na podlagi dokončnega gradbenega 
dovoljenja začelo z gradnjo stavb in/ali gradbenih 
inženirskih objektov, ki niso objekti gospodarske javne 
infrastrukture.
(2) Če določena stavba ah gradbeni inženirski objekt, 
ki ni objekt gospodarske javne infrastrukture, gradbene 
parcele nima določene, se za zazidano stavbno 
zemljišče šteje del zemljiške parcele, na katerem stoji 
stavba (fundus) ali gradbeni inženirski objekt, 
pomnožen s faktoijem 1,5.
(3) Nadomestilo se odmeri tudi za nelegalne gradnje.

3. člen
(nezazidana stavbna zemljišča)

(1) Za nezazidana stavbna zemljišča štejejo zemljišča, 
za katera je z izvedbenim prostorskim aktom določeno, 
da je na njih dopustna gradnja stanovanjskih ter 
poslovnih stavb, ki niso namenjene za potrebe 
zdravstva, socialnega in otroškega varstva, šolstva, 
kulture, znanosti, športa in javne uprave in daje na njih 
dopustna gradnja gradbenih inženirskih objektov, ki 
niso objekti gospodarske javne infrastrukture in tudi 
niso namenjeni za potrebe zdravstva, socialnega in 
otroškega varstva, šolstva, kulture, znanosti, športa in 
javne uprave.
(2) Pri odmeri nadomestila za nezazidana stavbna 
zemljišča, kjer izvedbeni prostorski akt določa 
gradbene parcele, se upošteva dejanska komunalna 
opremljenost zemljišča (8. člen) in namembnost 
uporabe nezazidanega stavbnega zemljišča (9. člen).
(3) Pri odmeri nadomestila za nezazidana stavbna 
zemljišča, kjer prostorski akt ne določa gradbenih 
parcel, se upošteva dejanska komunalna opremljenost 
nezazidanega stavbnega zemljišča (8. člen).

4. člen
(površina zazidanega stavbnega zemljišča) 1 2

(1) Osnovo za določitev površine zazidanega stavbnega 
zemljišča predstavljajo uradne evidence: register 
nepremičnin, kataster stavb in zemljiški kataster, kijih 
vodi pristojna geodetska upava in iz katerih Občina 
Ormož za potrebe odmere nadomestila pridobiva 
podatke.
(2) Stanovanjska površina je neto tlorisna površina 
zaprtih prostorov stanovanja ter neto tlorisna površina

grajenih garaž za osebna vozila. Neto tlorisne površine 
se opredeli na podlagi prijave zavezanca oziroma se jih 
določi tako, da se upoštevajo uradni podatki o neto 
tlorisni površin iz registra nepremičnin, zmanjšani za 
odprte površine, kot so: terase, balkoni in lože.
(3) Poslovna površina je neto tlorisna površina 
poslovnega prostora in vseh površin, ki so 
funkcionalno povezane s poslovnim prostorom. 
Poslovne površine so tudi površine zemljišč, ki so 
namenjene poslovni dejavnosti, kot so: nepokrita in 
pokrita skladišča, parkirišča, delavnice na prostem, 
manipulativne površine, na katerih se opravlja 
gospodarska dejavnost, gostinski vrtovi, površine za 
obratovanje bencinskih servisov in druge površine, 
namenjene opravljanju poslovne dejavnosti. Neto 
tlorisna površina se opredeli na podlagi prijave 
zavezanca oziroma se jih določi tako, da se upoštevajo 
uradni podatki o neto tlorisni površin iz registra 
nepremičnin.

5. člen
(površina nezazidanega stavbnega zemljišča)

(1) Osnova za določitev površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča je površina zemljiških parcel, na 
katerih je po občinskem prostorskem načrtu dopustna 
gradnja objektov.
(2) Površina nezazidanega stavbnega zemljišča se 
določi kot površina zemljiške parcele, kije namenjena 
gradnji, ob upoštevanju pogojev 3. člena tega odloka 
ter pogojev vsakokratnega veljavnega izvedbenega 
prostorskega akta.

3. OBMOČJA ODMERE NADOMESTILA

6. člen
(območja)

(1) Nadomestilo se plačuje na celotnem območju 
občine Onnož. Območje občine se glede na stopnjo 
opremljenosti z javno infrastrukturo in gostoto javnih 
funkcij razdeli na štiri območja:

I. območje obsega centralni del mesta Onnož in del 
naselja Hardek;

II. območje obsega preostali del mesta Ormož, 
preostali del naselja Hardek, del naselij 
Miklavž pri Ormožu, Ivanjkovci, 
Podgorci, Cvetkovci, Trgovišče, Velika 
Nedelja in Mihovci pri Veliki Nedelji;

III. območje obsega preostale dele naselij Miklavž pri 
Onnožu, Ivanjkovci, Podgorci,
Cvetkovci, Trgovišče, Velika Nedelja in, 
Mihovci pri Veliki Nedelji, ter naselja 
Kog, Loperšice, Frankovci, Pušenci, 
Osluševci, Pavlovci in Dobrava;

IV. območje obsega vsa preostala naselja in dele 
naselij v občini.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

(2) Območja iz 6. člena odloka so podrobno določena 
na grafičnih prilogah v merilu 1:5000, ki so na vpogled 
na Občini Onnož. Območja iz 6. člena odloka so 
določena tudi na shematski karti, ki je sestavni del tega 
odloka.

4. MERILA ZA DOLOČITEV VIŠINE
NADOMESTILA

7. člen
(splošna merila)

Za določitev višine nadomestila se upoštevajo
naslednja merila:

1. Opremljenost stavbnega zemljišča s
komunalnimi in drugimi objekti ter
napravami;

2. Namembnost stavbnega zemljišča;
3. Nenamenska uporaba stavbnega zemljišča;
4. Izjemne ugodnosti lokacije za pridobivanje 

prihodka pri pridobitni dejavnosti.

8. člen
(opremljenost stavbnega zemljišča)

(1) Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi 
objekti in priključki na naprave individualne rabe se 
ovrednoti z naslednjimi točkami:

število točk
a) vodovodno omrežje 30
b) električno omrežje 30
c) javna kanalizacija 40
d) plinovodno omrežje 40

(2) Opremljenost stavbnega zemljišča s komunalnimi 
objekti in napravami skupne rabe se ovrednoti z 
naslednjimi točkami:

število
točk

a) cesta brez protiprašne ureditve 20
b) cesta s protiprašno ureditvijo 40
c) javna razsvetljava ob cesti 20
d) enostranski hodnik za pešce 20
e) obojestranski hodnik za pešce 40
f) javne parkirne površine v oddaljenosti 
do 200 m

10

g) javne rekreacijske površine oddaljene 
manj kot 1000 m, pri stanovanjski 
namembnosti

10

9. člen
(namembnost stavbnega zemljišča)

(1) Namembnost uporabe stavbnega zemljišča:
pri stanovanjskem namenu uporabe stavbnega 
zemljišča se točkujejo objekti ah deli objektov 
namenjeni za bivanje;
pri pridobitnem poslovnem namenu uporabe 
stavbnega zemljišča se točkujejo objekti ah 
deli objektov namenjeni poslovni dejavnosti, 
razen tistih pridobitnih poslovnih dejavnostih, 
ki so navedene v 10. členu tega odloka; 
pri nepridobitnem poslovnem namenu uporabe 
stavbnega zemljišča se točkujejo objekti ah 
deli objektov namenjeni nepridobitni poslovni 
dejavnosti.

(2) Pri določitvi poslovnega namena iz prejšnjega 
odstavka se smiselno uporablja Zakon o davku od 
dohodkov pravnih oseb (Uradni list RS, št. 117/06, 
56/08, 79/08 in 5/09) ter Pravilnik o opredelitvi 
pridobitne in nepridobitne dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 109/07 in 68/09).
(3) Namembnost se ovrednoti z naslednjimi točkami:

Namembnost 1.
območje

2.
območje

3.
območje

4.
območje

stanovanjski
namen

70 50 30 15

poslovni namen- 
nepridobitni

150 120 100 80

poslovni namen- 
pridobitni

400 200 150 100

10. člen
(površine za izkoriščanje rudnin in drugih površin)

(1) Pri površini za izkoriščanje rudnin se točkuje m2 
površine zazidanega stavbnega zemljišča, ki se 
uporablja za pisarne, skladiščenje in dmgo opravljanje 
poslovne dejavnosti ter od urejenih površin, kot so 
interne ceste, odprta skladišča in podobno.
(2) Namembnost površin za izkoriščanje rudnin se 
ovrednoti z naslednjimi točkami:

Namembnost 1.
območje

2.
območje

3.
območje

4.
območje

Površine za 
izkoriščanje 
rudnin

200 200 150 150

(3) Nadomestilo se plačuje za nezazidano stavbno 
zemljišče za katero je z lokacijskim načrtom določeno, 
da so namenjene za površinsko izkoriščanje rudnin: 

a) če je z lokacijskim načrtom določeno, da se po 
opustitvi izkoriščanja na njih izvede sanacija 
tako, da se namenijo za gradnjo;

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

b) če je za takšno izkoriščanje na njih že 
podeljena koncesija, vendar se z 
izkoriščanjem na njih še ni začelo;

c) če se je z izkoriščanjem na njih že prenehalo 
in je z lokacijskim načrtom določeno, da se po 
opustitvi izkoriščanja izvede sanacija tako, da 
se vzpostavi prejšnje stanje oziroma da se na 
njih medijo kmetijska zemljišča ah gozd, 
takšna sanacija pa še ni izvedena.

(4) Površina nezazidanega stavbnega zemljišča iz 
prejšnjega odstavka se v vseh območjih točkuje s 50 
točkami.
(5) Pri namembnostih navedenih v tem členu se ne 
točkuje opremljenost stavbnega zemljišča s 
komunalnimi objekti, priključki in napravami po 8. 
členu tega odloka ter izjemno ugodnostjo lokacije po
12. členu tega odloka.

11. člen
(nenamenska uporaba)

Nenamenska uporaba stavbnega zemljišča (velja za 
zazidana in nezazidana stavbna zemljišča) glede na 
prostorsko izvedbeni načrt, se ovrednoti z naslednjimi 
točkami na kvadratni meter površine:

Območje L
območje

2.
območje

3.
območje

4.
območje

št. točk 200 180 160 140

12. člen
(izjemne ugodnosti)

(1) Izjemna ugodnost lokacije poslovnega prostora v 
pridobitni dejavnosti, glede na možnost ustvarjanja 
dohodka v zvezi z namenom uporabe, se razvrsti v tri 
kategorije, ki se ovrednotijo z naslednjimi točkami na 
kvadratni meter površine: 2

kategorija L
območje

2.
območje

3.
območje

4.
območje

L kateg. 160 80 40 20
2. kateg. 120 60 20 15
3. kateg. 80 40 15 10

(2) Razvrstitev posameznih značilnih namembnosti 
uporabe se v primem pridobitne poslovne dejavnosti 
razvrsti po naslednjih kriterijih (dejavnosti, ki niso 
izrecno naštete, se ne točkujejo z dodatnimi točkami):

NAMEMBNOST:

1. kategorija: 
lekarna, 
gostinstvo, 
potovalna agencija, 
poštne in telekomunikacijske storitve, 
finančno posredništvo, 
veterinarstvo.

prirejanje iger na srečo.

2. kategorija:
trgovina z motornimi vozili, prodaja, 
trgovina na debelo, 
gostinske storitve, 
hotel
promet, skladiščenje in zveze,
poslovanje z nepremičninami, poslovne
storitve,
zdravstveno in socialno varstvo, 
športna dejavnost.

3. kategorija: 
slaščičarna, pekama, 
založništvo in tiskarstvo, 
vzdrževanje in popravila motornih vozil, 
trgovina na drobno,
popravila izdelkov široke porabe,
železniška in avtobusna postaja,
dejavnost javne uprave in obrambe, socialnega
zavarovanja,
izobraževanje,
dmge javne, skupne in osebne storitvene 
dejavnosti.

5. ODMERA NADOMESTILA

13. člen
(določitev višine nadomestila)

Letna višina nadomestila se določi po naslednji 
fonnuli:

1. za zazidana stavbna zemljišča
stanovanjski in poslovni objekti 

Na = Pu x Nt x Vt
večstanovanjski objekti 

Na = Pu x Nt x Vt pri čemer je Pu = Ts x ki

2. za nezazidana stavbna zemljišča
kjer izvedbeni prostorski akt določa gradbene 
parcele

Na = Pn x Nt x Vt x k2
kjer izvedbeni prostorski akt ne določa 
gradbenih parcel 

Na = Pn x Nt x Vt x k3
nezazidano stavbno zemljišče v skladu s 5. 
členom tega odloka 

Na = (Pp - Pgp) x Nt x Vt x k4 ah 
Na = (Pp - (Tzg x 1,5)) x Nt x Vt x k4

Legenda:

Na = nadomestilo
Nt = število točk
Pgp = površina gradbene parcele

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

Pn = površina nezazidanega zemljišča 
Pp = površina parcele 
Pu = uporabna površina 
Pz = površina zazidanega zemljišča 
Ts = tlorisna površina stanovanja 
Tzg = tloris zgradbe (fundus)
Vt = vrednost točke

Korekcijski faktoiji:

k, = 1,15 
k2 = 0,25 
k3 = 0,15 
k4 = 0,1

ki - se uporablja pri skupnih in pomožnih prostorih v 
večstanovanjskih zgradbah (hodniki, stopnišča,..);
k: - se uporablja pri nezazidanih stavbnih zemljiščih, 
kjer izvedbeni prostorski akt določa gradbene parcele; 
ki - se uporablja pri nezazidanih stavbnih zemljiščih, 
kjer izvedbeni prostorski akt ne določa gradbene 
parcele;
k4 - se uporablja pri ostalih nezazidanih stavbnih 
zemljiščih.

14. člen
(vrednost točke)

(1) Vrednost točke za izračun nadomestila na območju 
Občine Ormož znaša 0,003057 EUR.
(2) Vrednost točke se letno usklajuje z indeksom rasti 
cen življenjskih potrebščin, ki ga objavi pristojni 
statistični urad, v kolikor je ta večji od 1. Župan o tem 
sprejme ugotovitveni sklep in ga objavi v Uradnem 
vestniku Občine Onnož.

15. člen
(zavezanec za plačilo nadomestila)

(1) Zavezanec za plačilo nadomestila je neposredni 
uporabnik zemljišča ali dela zemljišča oziroma stavbe 
ali dela stavbe (imetnik pravice razpolaganja oziroma 
lastnik, najemnik, zakupnik, uživalec...), od katere se 
plačuje nadomestilo.
(2) Zavezanec je dolžan prijaviti Občinski upravi 
Občine Ormož vse podatke, vezane na nastanek 
obveznosti plačila nadomestila po tem odloku in vse 
spremembe, ki vplivajo na odmero nadomestila, in 
sicer v 30 dneh od nastanka obveznosti oziroma 
spremembe.
(3) Če zavezanec ne sporoči zahtevanih podatkov za 
odmero v roku iz prejšnjega odstavka, občinska uprava 
lahko sama pridobi podatke tudi na dmge načine, 
postopek pa vodi skladno s predpisi, ki urejajo 
evidentiranje nepremičnin.

16. člen
(odmera nadomestila)

(1) Nadomestilo za zazidano stavbno zemljišče se 
odmeri za vsak stavbni del in vzpostavljeno zunanjo 
poslovno površino posebej.
(2) Nadomestilo za nezazidano stavbno zemljišče se 
odmeri za vsako zemljiško parcelo posebej.
(3) Nadomestilo se plačuje za tekoče leto skladno z 
določili predpisov, ki urejajo davčni postopek. Odločbo 
o odmeri nadomestila izda zavezancu pristojni davčni 
organ, ki vodi tudi postopke v zvezi z odmero, 
evidentiranjem plačil, izteijavo, odpisom zaradi 
neizterljivosti obračuna in plačila obresti.

6. OPROSTITVE PLAČILA NADOMESTILA

17. člen
(oprostitve plačila nadomestila)

(1) Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se ne 
plačuje:

za zazidana stavbna zemljišča, ki se 
neposredno uporabljajo za potrebe obrambe 
in zaščite Republike Slovenije; 
za objekte tujih držav, ki jih uporabljajo tuja 
diplomatska in konzularna predstavništva ali 
v njih stanuje njihovo osebje; 
za objekte mednarodnih in meddržavnih 
organizacij, ki jih uporabljajo te organizacije 
ali v njih stanuje njihovo osebje, če ni v 
mednarodnem sporazumu dmgače določeno; 
za stavbe, ki jih uporabljajo verske skupnosti 
neposredno za svojo versko dejavnost.

(2) Oprostitev plačila nadomestila za stavbno 
zemljišče velja za:

zavezanca, ki je prejemnik denarne socialne 
pomoči, varstvenega dodatka oziroma za 
katerega center za socialno delo izda potrdilo 
o socialni ogroženosti;
zavezanca, ki je kupil novo stanovanje kot 
posamezni del stavbe ali zgradil, dozidal ali 
nadzidal družinsko stanovanjsko hišo, če je v 
ceni stanovanja oziroma dmžinske 
stanovanjske hiše neposredno plačal 
komunalni prispevek. Petletna oprostitev 
začne teči z dnem prijave stalnega bivališča.

(3) Oprostitev plačila nadomestila se uvede na zahtevo 
zavezanca. Pisno zahtevo za oprostitev plačila 
nadomestila ter ustrezna dokazila (pogodba o nakupu, 
gradbeno dovoljenje, potrdilo o prijavi stalnega 
bivališča in dmgo) mora zavezanec vložiti najkasneje 
do 15.12. tekočega leta za naslednje odmemo leto, pri 
Občinski upravi Občine Onnož, ki odloči o 
upravičenosti oprostitve.
(4) Občina Ormož lahko tudi v drugih primerih, kot so 
elementarne ah dmge nezgode, oprosti zavezanca

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

plačila nadomestila, če ugotovi, da bi plačevanje 
nadomestila ogrozilo socialno varnost zavezanca. 
Oprostitev velja za eno odmemo leto.

7. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18. člen
(prenehanje veljavnosti obstoječega odloka)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 
o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v Občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 21/03 in 
23/05) in Pravilnik o merilih in kriterijih za oprostitev 
plačila nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v

Občini Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
14/04).

19. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož, uporablja pa se od
1. 1. 2020.

Številka: 007-1/2019 02/91 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

CVETKOVO - shematska karta

merilo 1: 5000 referenčna linija

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

IVANJKOVCI - shematska karta

merilo 1: 6000 referenčna linija

MIKLAVŽ PRI ORMOŽU - shematska karta

merilo 1: 5000 referenčna linija

I
I

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

ORMOŽ-HARDEK - shematska karta

merilo 1: 15000

PODGORCI - shematska karta

r

referenčna linija

merilo 1: 7000 referenčna linija

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

TRGOVIŠČE - shematska karta

merilo 1: 5000 referenčna linija

VELIKA NEDELJA-MIHOVCI - shematska karta

/

meriln 1 • 1 snnn rpforpnma limia

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

43.

Na podlagi določb 45. in 46. člena Zakona o 
industrijski lastnini - ZIL-1 (Uradni list RS, št. 51/06 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 6. redni seji, dne 23. 4. 2019 sprejel naslednji

PRAVILNIK
o spremembi Pravilnika o Kolektivni blagovni 

znamki JERUZALEM SLOVENIJA 
in pogojih podeljevanja pravice do uporabe 
Kolektivne blagovne znamke JERUZALEM 

SLOVENIJA

1. člen

V celotnem besedilu Pravilnika o Kolektivni blagovni 
znamki JERUZALEM SLOVENIJA in pogojih 
podeljevanja pravice do uporabe Kolektivne blagovne 
znamke JERUZALEM SLOVENIJA (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 16/18) se besedni zvezi »izbrana 
kakovost« in »highest quality« nadomestita z besedno 
zvezo »lokalna kakovost« in »local quality«, v 
ustreznem sklonu.

2. člen

5. člen se spremeni tako, da se glasi:
»5. člen

(1) Znak (logotip) KBZ JERUZALEM SLOVENIJA 
sestavlja ime JERUZALEM, napis »lokalna kakovost«, 
prevod v angleški jezik »local quality«, napis 
SLOVENIJA in grafični del. Uporablja se za splošno 
promocijo KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.

(2) Znak »certifikat kakovosti« KBZ JERUZALEM 
SLOVENIJA sestavljajo ime JERUZALEM, napis 
»certifikat kakovosti«, prevod v angleški jezik »quality 
certificate«, napis SLOVENIJA in grafični del. 
Uporablja se za označevanje pridelkov, izdelkov, 
storitev in prireditev, za katere so nosilci pridobili 
pravico do uporabe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

Primarna črkovna vrsta celostne grafične podobe: 
Chaparral Pro.«.

Primarna črkovna vrsta:
CHAPARRALPRO

20 pt, Regular

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.
ZOpUtalic
Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.
20 pt, Light Itolic

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih goric.

20pt,Bold

Jeruzalem je kraj pod obronki Slovenskih

20 pt, Bold Italic

Jeruzalem je kroj pod obronki Slovenskih goric.

Središče ob Dravi

Središče ob Dravi

Središče ob Dravi
(3) Pri barvni pojavnosti znaka logotipa in certifikata 
so možne različne barvne različice, ki so odvisne od 
izbora aplikacije, kjer se znak uporablja. V prvi fazi se 
uporablja znak v bron barvi (bronasta pantone 876C). 
Podrobnosti so opredeljene v Priročniku celostne 
grafične podobe KBZ JERUZALEM SLOVENIJA.

3. člen

Spremembe in dopolnitve tega pravilnika začnejo 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož.

Številka: 320-7/2019 04 18 
Datum: Ormož, 23. 4. 2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

4»
SRE3RNA 
Clfi M6Y0 MO 
3arcne 877 ;

M

mo y
Paitone7730 C

CiANŽhA
co M28 ra® 
Pailone 136 C

VIJOi ČNA 
c/z: KH. n: k::
P.ntnrr. ?!)«? C

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 21 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

44. 45.

Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju 
nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 - odi. 
US, 79/12 - odi. US, 61/17 - Z AID in 7/18) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Onnož, dne 23.4.2019 sprejel

Sklep
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med 

občinama Ormož in Dornava

l.člen

Meja med občino Onnož in občino Dornava se 
spremeni tako, da se:

parcela štev. 541/2, k.o. 326-Bresnica, 
priključi Občini Dornava, 
parcela štev. 969/1, k.o. 391-Tibolci, priključi 
Občini Dornava.

2. člen

Sestavni del tega sklepa sta Obrazec 1 (ZEN-A - 27. 
člen) številka 24 87-1 z dne 21.3.2019 in 87 24-1 z 
dne 28.3.2019.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka : 353-3/2018 02\22 
Datum: 23.4.2019

Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju 
nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 - odi. 
US, 79/12 - odi. US, 61/17 - Z AID in 7/18) in 16. 
člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož dne, 23.4.2019 sprejel

Sklep
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med 

občinama Ormož in Gorišnica

1. člen

Meja med občino Onnož in občino Gorišnica se 
spremeni tako, da se parcela štev. 445/1, k.o. 328- 
Osluševci, priključi Občini Ormož.

2. člen

Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A - 27. 
člen) številka 87 28-1 z dne 8.4.2019.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka : 353-3/2018 02\22 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

46. 47.

Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju 
nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 - odi. 
US, 79/12 - odi. US, 61/17 - Z AID in 7/18) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož, dne 23.4.2019 sprejel

Sklep
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med 

občinama Ormož in Ljutomer

1. člen

Meja med občino Ormož in občino Ljutomer se 
spremeni tako, da se:

parcela štev. 677/7, k.o. 295-Žerovinci,
priključi Občini Ormož,
parcela štev. 677/6, k.o. 295-Žerovinci,
priključi Občini Ormož,
parcela štev. 717/3, k.o. 302-Miklavž,
priključi Občini Ormož,
parcela štev. 717/4, k.o. 302-Miklavž,
priključi Občini Ormož,
parcela štev. 354, k.o. 303-Hermanci, priključi
Občini Onnož,
parcela štev. 274/3, k.o. 266-Plešivica,
priključi Občini Ljutomer,
parcela štev. 274/4, k.o. 266-Plešivica,
priključi Občini Ljutomer,
parcela štev. 391/5, k.o. 266-Plešivica,
priključi Občini Ljutomer,
parcela štev. 278/3, k.o. 266-Plešivica,
priključi Občini Ljutomer.

2. člen

Sestavni del tega sklepa sta Obrazec 1 (ZEN-A - 27. 
člen) številka 87 63-1 z dne 15.4.2019.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju 
nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 - odi. 
US, 79/12 - odi. US, 61/17 - Z AID in 7/18) in 16. 
člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož dne, 23.4.2019 sprejel

Sklep
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med 

občinama Ormož in Središče ob Dravi

1. člen

Meja med občino Onnož in občino Središče ob Dravi 
se spremeni tako, da se:

parcela štev. 584/2, k.o. 311-Vodranci, 
priključi Občini Onnož, 
parcela štev. 237/7, k.o. 335-Loperšice, 
priključi Občini Središče ob Dravi.

2. člen

Sestavni del tega sklepa sta Obrazec 1 (ZEN-A - 27. 
člen) številka 87 202-1 z dne 12.4.2019.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka : 353-3/2018 02\22 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Številka : 353-3/2018 02\22 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 23 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

48. 49.

Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju 
nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 - odi. 
US, 79/12 - odi. US, 61/17 - Z AID in 7/18) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Onnož dne 23.4.2019 sprejel

Sklep
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med 

občinama Ormož in Sveti Tomaž

1. člen

Meja med občino Onnož in občino Sveti Tomaž se 
spremeni tako, da se:

parcela štev. 1368/2, k.o. 287-Ključarovci pri
Ormožu, priključi Občini Onnož,
parcela štev. 1366/2, k.o. 288-Koračice,
priključi Občini Ormož,
parcela štev. 1623, k.o. 288-Koračice,
priključi Občini Ormož,
parcela štev. 721, k.o. 325-Stijanci, priključi
Občini Onnož.

2. člen

Sestavni del tega sklepa sta Obrazec 1 (ZEN-A - 27. 
člen) številka 87 205-1 z dne 12.4.2019.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj - Onnož (Uradni list, št. 
89/08, 10/09 in 30/15) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 6. redni seji, dne 23.4.2019 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Svet zavoda Pokrajinskega muzeja Ptuj - Ormož se 
imenuje dr. Jernej Kosi.

2.

Ta sklep velja takoj.

Štev.: 013-7/2019 01/9 
Ormož, dne 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Številka : 353-3/2018 02\22 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 7. MAJ 2019, ŠT. 6

50.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Onnož št. 9/15), 19. člena Zakona o 
volilni in referendumski kampanji Uradni list RS, št. 
41/07, 103/07 - ZPolS-D, 11/11, 28/11 - odi. US in 
98/13) ter Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne 
kampanje za lokalne volitve v občini Onnož v letu 
2018 (Uradni vestnik občine Onnož št. 10/18), in 
poročil o porabljenih sredstvih za volilno kampanjo s 
strani posameznih organizatoijev volilne kampanje, je 
Svet občine Ormož na svoji 6. redni seji, dne 23.4.2019 
sprejel naslednji

SKLEP
o izplačilu delnega povračila stroškov volilne 

kampanje za lokalne volitve v letu 2018

3. člen

Posamezni organizatoiji volilne kampanj za volitve za 
župana občine Ormož prejmejo za namen delne 
povrnitve stroškov volilne kampanje iz občinskega 
proračuna naslednja izplačila:_____________________

Organizator volilne 
kampanje

Višina povračila stroškov 
volilne kampanje

SDS - Slovenska 
demokratska stranka

355,80

Davorin Korpar 71,88
Alojz Sok 282,96

Slavko Kosi 155,16
N. Si - Krščanski 

demokrati
Lista Gradimo prihodnost 

skupaj
Lista Mirana Topolovca

1. člen

Občinski svet sprejme Poročilo o porabljenih sredstvih 
za volilno kampanjo za lokalne volitve v letu 2018.

2. člen

Posamezni organizatoiji volilne kampanj za volitve v 
občinski svet občine Ormož prejmejo za namen delne 
povrnitve stroškov volilne kampanje iz občinskega 
proračuna naslednja izplačila:_____________________

Organizator volilne 
kampanje

Višina povračila 
stroškov volilne 

kampanje
SDS - Slovenska 

demokratska stranka
377,52

SD - Socialni demokrati 96,03
SLS - Slovenska ljudska 

stranka
87,12

DeSUS - Demokratična 
stranka upokojencev

153,45

N. Si - Krščanski demokrati 195,37
SMC STRANKA 

MODERNEGA CENTRA
168,96

SLOVENSKA 
NACIONALNA 

STRANKA - SNS

138,60

Lista Gradimo prihodnost 
skupaj

312,18

Lista Mirana Topolovca 177,54
Za Ormož Si 80,85

Številka: 419-52/2019 01/9 
Datum: 23.4.2019

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Danijel VRBNJAK l.r.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


